Resultado preliminar do processo seletivo de aluno regular de graduação da

UFSM para bolsa FIPE-ARD.

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional

FIPE, torna público o RESULTADO PRELIMINAR da seleção de acadêmicos

dos cursos de graduação da Universidade Federal de Santa Maria, para

atuarem como bolsistas FIPE ARD no projeto 058711 “Caracterização da

Linguagem Escrita de escolares em processo de alfabetização’’ no âmbito do

Edital FIPE 2023, conforme Resolução 01/2013 da UFSM e as Resoluções

RN017/2006 (e seus anexos) e RN 023/2008 do CNPQ, edital 0.01/2023.

BOLSA FIPE

Candidata Nota da Carta
de Intenções

Nota do
Histórico da
disciplina de
Linguagem no
Escolar

Nota da
Entrevista

Nota da
matricula de
TCC

Nota
Final

Lithiely Dias 10 8,20 10 1 8,05

Vitória Martins 10 8,75 10 0 7,18

Paola Aires 10 8,63 10 0 7,15

		2023-04-25T07:37:33-0300